PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 30.755.320/0001-12

Página 1 de 1

RESULTADO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-24PE-FME

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-24PE-FME

O Fundo Municipal de Educação de Guanambi-BA, por intermédio do Agente de Contratação designado

pela Portaria nº 29 de 01 de  novembro de 2024, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após

análise das condições de participação em conformidade com a Lei 14.133/21 e do Decreto 10.024/19, e

nas disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objeto o

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

FISIOTERAPIA DESTINADO AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

OPERACIONAL, PARA O ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE GUANAMBI.

Participaram do certame a(s) seguinte(s) empresa(s):

ITEM RAZÃO SOCIAL CNPJ

1 GUANAMBI DISTRIBUICAO DE INSUMOS HOSPITALARES LTDA 49.197.316/0001-04

2
LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI
42.377.611/0001-01

3 MEDIAL MEDICAMENTOS EIRELI - ME 13.837.340/0001-13

4 BUUM DE OFERTAS COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA 31.131.502/0001-85

5 SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA 93.577.427/0001-38

6 CGSM COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS 51.561.070/0001-50

7 MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA 45.053.942/0001-76

8 CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARÃES 05.828.253/0001-71

9 PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 26.537.107/0001-67

O Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

1) A empresa MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ nº

45.053.942/0001-76, com os itens: 1, 2, 3, 11 e 12 no valor total de R$ 50.551,25 (Cinquenta mil,

quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos).

2) A empresa CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARÃES, inscrita no CNPJ nº

05.828.253/0001-71, com os itens: 4, 5 e 6 no valor total de R$ 43.000,00 (Quarenta e três mil

reais).

3) A empresa SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 93.577.427/0001-38, com os itens: 7 e 10 no valor total de R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos

reais).

4) A empresa GUANAMBI DISTRIBUICAO DE INSUMOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no

CNPJ nº 49.197.316/0001-04, com os itens: 8 e 9 no valor total de R$ 2.880,00 (Dois mil, oitocentos

e oitenta reais).

Guanambi, 16 de janeiro de 2025.

DUILIO DA SILVA LIMA

Agente de Contratação

Secretaria Municipal de Educação